
２０２４年８月 

各  位 

東京商工会議所杉並支部 

 

東京商工会議所杉並支部設立５０周年記念事業 

「すぎなみデジタルスタンプラリー２０２４」ご協賛のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、東京商工会議所杉並支部の活動につ

きまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、東京商工会議所杉並支部は設立 50 周年を迎えました。これを記念して、杉並区近隣の皆様に

杉並区内の商店の魅力を再発見していただき、地域活性化につながる企画として「すぎなみデジタルスタ

ンプラリー」を開催する運びとなりました。 

 本企画は、杉並区内にある JR・各私鉄 17 駅周辺の店舗が参加するスマートフォンを使ったデジタルス

タンプラリーです。当所杉並支部青年部が一般公募した「夢の力プロジェクト」キャラクターのデジタル

スタンプを集めることで、景品をプレゼント、または抽選に応募することができます。 

 本事業を通じ、区内のにぎわいや商機拡大につながるようなまち歩きを促進し、地域活性化につなげて

いく所存です。つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜

りたくご依頼申し上げます。なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通り協賛金、貴社賞品協賛の２

通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ご協賛の種類及び申込方法について  

①協賛金 

１．協賛金額 一口 10,000 円 

２．募集期間 令和６年 8 月 30 日（金）まで  

３．申込・納入方法  

ご協力いただけます場合には、以下いずれかの方法でご連絡ください。 

（１）入力フォーム https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/tcci001622/QA/ よりご記入 

（２）メール添付もしくは FAX にて別紙を事務局宛お申込の上、下記指定口座にお振込ください。 

みずほ銀行 荻窪支店 「東京商工会議所杉並支部」 普通 ４１５７３８３ 

 （※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。） 

②賞品協賛  

ご協力いただけます場合には、以下いずれかの方法でご連絡ください。 

（１）入力フォーム https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/tcci001622/QA/ よりご記入 

（２）メール添付もしくは FAX にて別紙を事務局宛お申込ください。 

 ・賞品協賛例：自社店舗での販売品、飲食店のお食事、自社工場での製造品など 

・おおよその市価（参考単価）3,000 円以上相当でお願いいたします。詳細は別紙申込書ご覧ください。 

なお、1,000 円以下相当の場合は、高円寺フェス、すぎなみフェスタで配布できる可能性がございま

すので、ご提供いただける場合には、別途事務局にご相談ください。 

・自社製品・自社取扱製品に限らせていただきます。また、割引券は対象外とさせていただきます。 

 

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/tcci001622/QA/
https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/tcci001622/QA/


２．事業の実施概要 

 

・事業名：東京商工会議所杉並支部設立 50 周年記念事業「すぎなみデジタルスタンプラリー2024」 

・開催時期：令和 6 年 10 月 26 日（土）～12 月 25 日（水） 

＊参加店舗への当選者リストの提供、景品引渡・引換期間は令和 7 年 1 月中旬以降を予定。 

・開催ｴﾘｱ：杉並区内にある JR・各私鉄 17 駅周辺の参加店舗 

・事業内容：＊東京商工会議所杉並支部青年部が一般公募した「夢の力プロジェクト」17 キャラクターの 

スタンプを集めるデジタルスタンプラリーです。 

＊お手持ちのスマートフォンに専用アプリをダウンロードし、参加店舗の店頭に貼られた参

加店ポスターのＱＲコード等をスキャンすることでデジタルスタンプを取得できます。 

＊期間内に獲得したスタンプの数に応じて景品と交換、又は抽選に応募することができます。 

・実施主体：<主催＞東京商工会議所杉並支部  

＜後援＞杉並区  

＜協力＞杉並区商店会連合会 

 

 

３．問い合わせ先・お申し込み先 

東京商工会議所杉並支部(杉並区上荻 1-2-1 Daiwa 荻窪タワー2 階) 担当：酒井・清水 

 

電 話： 03-3220-1211  

ＦＡＸ： 03-3220-1210 

E-mail： suginami@tokyo-cci.or.jp 

 

 

 

～なお、ご協賛いただいた会員企業の皆様は、「すぎなみデジタルスタンプラリー2024」 

特設ＷＥＢサイトにて協賛クレジットを掲載させて頂きます～ 

 

 

 

以上 

 

  



 

E-mail：suginami@tokyo-cci.or.jp 

ＦＡＸ：０３－３２２０－１２１０  

東京商工会議所杉並支部 事務局宛 

 

協賛金申込書 
２０２４年   月   日 

東京商工会議所杉並支部 

事務局 宛 

貴社・団体名                   

所 在 地                    

代 表 者                    

 

東京商工会議所杉並支部設立 50 周年記念事業「すぎなみデジタルスタンプラリー2024」への協賛金と
して、下記内容にて申込みます。 

 

◆ 一口 10,000 円となります。口数と金額を下記にご記入ください。 

（記入例）「３口／金 30,000 円也」 

 

口 ／ 金    円也 
 

協賛金お振込予定日       年   月   日 

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。 

 

≪ご担当者連絡先≫ 

＜ご担当者名＞ 

 

 

＜部署・お役職＞ 

 

＜電話番号(携帯電話 可)＞ 

 

＜FAX 番号＞ 

以上 

  

別 紙 



 

E-mail：suginami@tokyo-cci.or.jp 

ＦＡＸ：０３－３２２０－１２１０  

東京商工会議所杉並支部 事務局宛 

 

賞品協賛申込書 
２０２４年   月   日 

東京商工会議所杉並支部 

事務局 宛 

貴社・団体名                   

所 在 地                    

代 表 者                    

 

東京商工会議所杉並支部設立 50 周年記念事業「すぎなみデジタルスタンプラリー2024」への賞品協賛
として、下記内容にて申込みます。 

◆協賛いただける貴社賞品の内容を下記にご記入ください。 

【賞品名・賞品概要】（記入例）賞品名：東商ドリンク詰合せ 賞品概要：清涼飲料水の詰合せ 

 

【個数】          

【市価（参考単価）】＠    円 

【ご提供方法】いずれかに☑を入れて選択ください。 

□店舗提供（弊所事務局より当選者へ引換券郵送） 

□郵送配布（貴社にて発送願います） 

≪ご担当者連絡先≫ 

＜ご担当者名＞ 

 

 

＜部署・お役職＞ 

 

＜電話番号(携帯電話 可)＞ 

 

＜FAX 番号＞ 

＜お願い事項＞ 

・参考のため、おおよその市価をご記入ください。なお、恐れ入りますが、おおよその市価（参考単価）

3,000 円以上相当でお願いいたします。1,000 円以下相当の場合は、高円寺フェス、すぎなみフェスタで

配布できる可能性がございますので、ご提供いただける場合には、別途事務局にご相談ください。 

・自社製品・自社取扱製品に限らせていただきます。また、割引券は対象外とさせていただきます。 

以上 

別 紙 


